
6 Tr a d e  N e w s  6/2023

RozhovorSlovo AMSP ČR

6 Tr a d e  N e w s  2 /202 2

web 
RUP 2023

Podívejte se, co se
za celý rok událo.

Podporovatelé

Mediální partneři

Generální partneři

Partneři

úspory nejen finanční, ale i materiálové a zdrojové,
různá chytrá řešení, ať technologie, tak i lidský faktor;
problematika ESG, dopad a co z toho pro MSP
vyplývá;
novinky v digitalizaci, kyberbezpečnosti a umělá
inteligence nezůstala bez povšimnutí;
na závěr roku jsme si připomněli principy cirkulární
ekonomiky.

V  průběhu celého roku 2023 se hlavní roční projekt
asociace věnoval těmto tématům:

Rok udržení
podnikání 2023

NeRUPněte v podnikání!
Roční projekt se blíží do cílové

rovinky roku 2023

Přejeme klidné vánoční
svátky a v novém roce 2024
mnoho pracovních úspěchů.  

ZAJÍMÁ VÁS NOVÝ PROJEKT?
DEJTE NÁM O SOBĚ VĚDĚT! 

Hlavní roční projekt AMSP ČR

Během celého roku jsme se mohli potkávat 
na tematických konferencích, celkem 4 máme za sebou. 

Připravili jsme podcasty se zajímavými osobnostmi,
články na blogu a další.

V přípravách je nový roční projekt pod názvem 
Rok nové energie 2024.
Nový projekt je cestou k objevování nových směrů a inovací
a bude inspirací pro všechny, kteří chtějí posunout své
podnikání na další úroveň.  

Co nás čeká v roce 2024?

ENERGIE PRO INOVACE A EFEKTIVITU
ENERGIE PRO ROZVOJ TÝMU
ENERGIE DO KREATIVNÍHO MARKETINGU 

ENERGIE DO PODNIKÁNÍ V DIGITÁLNÍ ÉŘE
       A KOMUNIKACE

VÍCE O NÁS:

amsp@amsp.cz


